



04.12.2023

Kaupunkitietopalveluiden päällikkö

4 § Opinnäytetöiden Helsinki-palkinnot vuonna 2023

HEL 2023-011334 T 13 00 02

Päätös

Kaupunkitietopalveluiden päällikkö myönsi opinnäytepalkinnot seuraaville henkilöille, 400 euroa kullekin (kustannukset maksetaan talousarvion kohdasta 1 30 01, projektinumerolta 1040201012):

***** ; Tapaustudkimus Roihuvuoren kehityksestä 2000-luvulla. Talous- ja sosiaalhistoria, Valtiotieteellinen tiedekunta, Helsingin yliopisto.

***** ; An evaluation of winter maintenance practices for cycling infrastructure: Case of inner-city Helsinki. Insinööritieteiden korkeakoulu, Spatial Planning and Transportation Engineering -maisteriohjelma, Aalto-yliopisto.

***** ; Tuberkuloosia vastaan Pitäjänmäen lastenkodissa 1910–1949. Historian maisteriohjelma, Humanistinen tiedekunta, Helsingin yliopisto.

***** ; Kohtuuhintaista asumista - Helsingin asuntopolitiikan vaikutus asuntojen hintoihin: Helsingin kaupungin asunto-ohjelmat 1971–2016. Talous- ja sosiaalhistoria, Valtiotieteellinen tiedekunta, Helsingin yliopisto.

***** ; Oma paikka maailmassa - tilan kokemuksia Suomenlinnan merilinnoituksessa. Kulttuurien osasto, Humanistinen tiedekunta, Helsingin yliopisto.

***** ; Viheralueiden yhteys koettuun terveyteen Helsingissä. Maantieteen maisteriohjelma, Matemaattis-luonnontieteellinen tiedekunta, Helsingin yliopisto.

***** ; Seurakunta sekalaista. Työläistä ja herraa vierekkäin. Suomalaiset panttilainaamot kaupunkilaisten selviytymiskeinona vuosina 1910–1947. Talous- ja sosiaalhistoria, Valtiotieteellinen tiedekunta, Helsingin yliopisto.

***** ; From coal dependency to coal phase out - how the multilevel policy mix between 2016 and 2021 contributed to the energy transition of Helsinki. Bio- ja ympäristötieteellinen tiedekunta. Helsingin yliopisto.



04.12.2023

Kaupunkitietopalveluiden päällikkö

***** ; Kietoutunut kaupunki. Lähiluontokonflikteista kohti monilajista hoivaa. Arkkitehtuurin laitos, Taiteiden ja suunnittelun korkeakoulu, Aalto-yliopisto.

***** Kehitysehdotus Teurastamon ja Tukutorin alueelle - Uusi tahtumapaikka Helsinkiin. Arkkitehtuurin laitos, Taiteiden ja suunnittelun korkeakoulu, Aalto-yliopisto.

Päätöksen perustelut

Kansliapäällikön päätöksessä 24.5.2023, 78 § varataan kaupunkitietopalvelut-yksikön käytettäväksi tutkimusapurahoihin varatusta määrärahasta, talousarvion kohdasta 1 30 01, 4000 euroa jaettavaksi tunnustuspalkintoina erityisen hyvien Helsinki-aiheisten pro gradu -tutkielmien tai vastaavien opinnäytteiden tekijöille.

Kaupunkitietopalvelut-yksikkö pyysi korkeakouluilta ja yliopistoilta ehdotuksia lukuvuonna 2022–2023 valmistuneista laadukkaista opinnäytteistä. Ehdotuksia palkittaviksi töiksi saatiin yhteensä 21. Näistä 4 jätettiin arvioinnin ulkopuolelle, sillä palkittavaksi ehdotettu opinnäytetyö oli valmistunut jo ennen lukuvuotta 2022–2023 tai vasta sen jälkeen.

Päätös palkittavista töistä perustuu ehdotusten arviointiin kaupunkitietopalvelut-yksikössä. Arvioinnin tärkeimpänä perusteena oli opinnäytteiden laatu ja kiinnostavuus Helsingin kaupungin kannalta. Lisäksi on haluttu palkita eri tieteenalojen töitä.

Helsingin kaupunki on myöntänyt opinnäytepalkintoja vuodesta 1992 alkaen vuosittain.

Lisätiedot

Timo Cantell, kaupunkitietopäällikkö, puhelin: 09 310 73362
timo.cantell(a)hel.fi

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kaupunginhallitus

Otteet

Ote
Opinnäytepalkinnon saajat

Otteen liitteet
Oikaisuvaatimusohje, kaupunginhallitus

Tiedoksi

Kaupunginkanslia
Taloushallintopalveluliikelaitos



04.12.2023

Kaupunkitietopalveluiden päällikkö

MUUTOKSENHAKUOHJEET

1

OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 4 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksaannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupunginhallitus.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:



04.12.2023

Kaupunkitietopalveluiden päällikkö

Suojattu sähköposti: <https://securemail.hel.fi/>

Käytäthän aina suojattua sähköpostia, kun lähetät henkilökohtaisia tietoja.

Muistathan asioiden yhteydessä mainita kirjaamisnumeron (esim. HEL 2021-000123), mikäli asiasi on jo vireillä Helsingin kaupungissa.

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

- päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
- oikaisuvaatimuksen tekijä
- millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään vaatimuksen
- oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.



04.12.2023

Kaupunkitietopalveluiden päällikkö

Heikki Pursiainen
kaupunkitietopalveluiden pääl-
likkö

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa
www.hel.fi 05.12.2023.